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            Cirkulation och kopplingen land-hav-atmosfär          
          
            Över långa tidsskalor utvecklas atmosfärs- och oceancirkulation i samspel med inlandsisar, bergskedjor, och omfördelningar av kol mellan atmosfär, ocean och land. Cirkulationssystemen och relaterade återkopplingar påverkar flödet av energi och materia mellan olika klimatreservoarer och skapar naturliga klimatvariationer.          
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            Dynamisk meteorologi          
          
            Hur och varför atmosfären rör sig studeras inom dynamisk meteorologi. Atmosfären är aldrig stilla och dess rörelse kan beskrivas av partiella differentialekvationer som beskriver hur förändringar av hastighet, densitet, tryck och temperatur sker. Vi studerar dessa rörelser från de minsta skalorna av turbulens till planetära vågor.          
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            Moln, luftens partiklar och gaser          
          
            En fortsatt förändring av atmosfärens innehåll av växthusgaser och partiklar beräknas ge en framtida och för människan farlig uppvärmning långt över 1,5°C jämfört med förindustriell nivå. Dock är det osäkert hur stor del av uppvärmningen som maskeras av partiklarnas avkylande effekt och särskilt partiklarnas påverkan på molnens utbredning och egenskaper.          
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            Polarområdenas Meteorologi och Oceanografi          
          
            Den globala uppvärmningen är inte jämnt fördelad över jorden. Polarområdena är särskilt känsliga för klimatförändringar och uppvärmningen i Arktis sker mer än dubbelt så snabbt som för resten av jorden i medeltal. Effekterna av uppvärmningen är tydliga, exempelvis sker en dramatisk minskning av ytan och tjockleken av havsisen.           
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        Polarområdena är särskilt känsliga för klimatförändringar och uppvärmningen i Arktis sker mer än dubbelt så snabbt som  på resten av jorden. Effekterna av uppvärmningen är tydliga, exempelvis sker en dramatisk minskning av havsisens yta och tjocklek. 
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        Clouds and climate transitioning to post-fossil aerosol regime: CleanCloud
      
      
        Samspelet mella aerosoler och moln är den största källan till osäkerhet när det gäller att förutspå klimatet. Effekten av samspelet mellan aerosoler och moln väntas dessutom ändras drastiskt då vi minskar den fossila påverkan på atmosfären.
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        CRiceS - Climate Relevant interactions and feedbacks: the key role of sea ice and Snow in the polar and global climate system
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        FORCeS - Constrained aerosol forcing for improved climate projections
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        MOCCHA – ARCTIC OCEAN 2018 The Role of Marine Biopolymers in Cloud Formation in the High Arctic
      
      
        MOCCHA (Microbiology-Ocean-Cloud-Coupling – in the High Arctic) – ARCTIC OCEAN 2018 var en internationell och tvärvetenskaplig forskningsexpedition till den centrala arktiska havsbassängen under sommaren 2018.
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